ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.01.2018

	    № 03

О признании утратившим силу
постановления Администрации города Шарыпово

В соответствии с п.3 ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившим силу Постановление Администрации города Шарыпово от 29.06.2015г. №125 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования города Шарыпово Красноярского края»
2.  Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018г, и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).
Глава города Шарыпово

             Н.А. Петровская